
令和４年１月吉日  

 

同窓会員各位 

 

岐阜県立岐阜藍川高等学校  

岐阜県立岐阜三田高等学校  

岐阜県立岐阜城北高等学校  

同窓会会長   小南 貞幸 

 

令和３年度 岐阜県立岐阜藍川・岐阜三田・岐阜城北高等学校 

同窓会 定期総会（報告） 

 

 日頃は、本校同窓会活動にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 見出しにつきまして、令和３年度同窓会定期総会を、下記のとおり開催いたしましたので、ご報告いた

します。 

 

記 

 

 日 時    令和３年１１月２７日（土）１１時～ 

 場 所    岐阜県立岐阜城北高等学校内 南館３階 選択教室４ 

 出席者    会長、学校長、監査役員、会員、教職員その他１０名 

 

内 容 

＜同窓会長挨拶＞ 

 お忙しい中ご参加いただきまして誠にありがとうございます。 

 試行錯誤を繰り返し、少しずつ参加者も増えてきた矢先のコロナ禍により、また振出しに戻ってしまっ

た感はありますが、このような状況でも母校のために何とかしようと考えている人間もいるということ

を忘れないでください。 

 今後も母校に関心をもって頂けると幸いです。 

 

＜学校長挨拶＞ 

 日頃は母校に対するご支援を賜りましてありがとうございます。 

 本校も１８年目に入りました。卒業生も１万７千人を超え、各分野でご活躍されており、また本校への

ご支援を賜り大変感謝しております。引き続き地域から信頼される学校つくりに努めてまいりますので、

皆様のさらなるご支援ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 



＜活動報告 令和元年度～＞ 

・令和元年度定期総会 令和元年１１月１６日（土） 

１４時～１６時３０分 

友藍館にて ５７名参加 

・令和元年度同窓会入会式 令和２年２月２８日（金）１５時～ 

体育館にて 

・令和元年度卒業証書授与式 令和２年３月１日（日）１０時～ 

体育館にて 

・令和２年度定期総会について協議 令和２年７月６日（月）１５時１５分～ 

校長室にて（中止決定） 

・令和２年度定期総会 中止 

・令和２年度同窓会入会式 令和３年２月２６日（金）１５時～ 

体育館にて 

・制服デザイン一部変更の説明 令和３年１０月５日（火）１６時～ 

校長室にて 

＜会計報告＞      事務長より報告 

＜会計監査報告＞  監査役員により適正に処理されている旨報告 

＜予算案＞      承認をいただきました 

＜活動方針案＞ 

 今後の予定といたしましては、令和４年２月末の同窓会入会式、令和４年度同窓会幹事会を８月末、

定期総会を１１月に開催。また、学校行事との同時開催ができないかなどを考えておりますが、この先

のコロナ感染状況を考慮しながらその都度対応していきたいと思っております。 

 皆様方のご協力をよろしくお願いいたします。 

＜その他＞  特になし 

 


